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AKILLI KOBİ DİJİTAL DÖNÜŞÜM KONFERANSI 

 

 
Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin (KOBİ) dijitalleşme süreçlerini hızlandırmak hedefiyle Türkiye’yi dolaşan Akıllı KOBİ Dijital 

Dönüşüm Konferansı’nın bu yılki beşinci ayağı, Denizli’de gerçekleştirildi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) himayesinde 

yapılan etkinlikte, KOBİ’lerin dijital dönüşüm yolculuğuna dair önemli konular masaya yatırıldı ve sektörün geleceğine ışık tutuldu. 

Konferansa Meclis Başkanımız İbrahim ACIKARA ve Genel Sekreterimiz Ayhan EMİRDAĞ katıldı. 

 

 



BÜTÇE VE MUHASEBE BİLGİLENDİRME SEMİNERİ  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği' nin düzenlediği 6 Aralık 2025 Cumartesi günü gerçekleşen "Bütçe ve Muhasebe Bilgilendirme 

Semineri" ne Genel Sekreterimiz Ayhan Emirdağ katılım sağladı 

 

 

 
 
 

 



 

TOBB BULDAN ANAOKULU TÖRENLE AÇILDI. 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Buldan’a kazandırılan TOBB Anaokulu törenle açıldı. 

Gölbaşı Mahallesinde yapılan TOBB Anaokulunun açılışına TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, 

Kaymakam Turan Erdoğan, Buldan Ticaret Odası Başkanı Halil Baştürkmen, Meclis Başkanı İbrahim Acıkara, Buldan Ticaret Odası 

Meclis ve yönetim kurulu üyeleri, Belediye Başkanı Mehmet Ali Orpak, Buldan Milli Eğitim Müdürü Mustafa Vural, Denizli Ticaret 

Odası Başkanı Uğur Erdoğan, Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim Kasapoğlu, TOBB yönetim kurulu üyesi ve Aydın Ticaret Odası 

Başkanı Hakan Ülken, çevre il ve ilçelerin Ticaret ve Sanayi Odaları Başkanları, siyasi partilerin ilçe başkanları ve yöneticileri ile sivil 

toplum kuruluşlarının yöneticileri ile okul öğrencileri, veliler ve vatandaşlar katıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasının ardından öğrenciler şarkılar eşliğinde minik bir gösteri yaptı. Daha sonra okulun açılış 

kurdelasını minik öğrenciler yaptı. 

TOBB Anaokulu bahçesine dikilen fidanları sulayan Başkan M. Rifat Hisarcıklıoğlu, törenin ardından Buldan Ticaret Odasını ziyaret etti. 

Buldan Ticaret Odası Meclis üyeleri ile bir süre görüş alışverişinde bulunan Başkan Hisarcıklıoğlu “Buldan’ın tarihi yapılan 

araştırmalarda görülen veriler ışığında Roma dönemine kadar uzanıyor. Bu güzel şehir tarihi ve kültürüyle ülkemizin sayılı bölgelerinden 

biridir. Buldan’a Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Buldan Ticaret Odasının gayretleri neticesinde kazandırdığımız Anaokulumuzun 

hayırlı olmasını temenni ediyorum” dedi. 

 

 

 

 



 
GÜNEY EGE KOOPERATİFÇİLİK ZİRVESİ 

 

Güney Ege Kalkınma Ajansı' nın düzenlediği ve 18 Aralık 2025 Perşembe günü Anemon Otelde gerçekleştirilen " Kooperatifçilik Zirvesi' 

ne Genel Sekreterimiz Ayhan Emirdağ katılım sağladı. 
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BULDAN TİCARET ODASI 

4 Eylül Mahallesi 14 Mayıs Caddesi No: 30 

Buldan/ Denizli 

Tel: +90 258 431 30 09 

Fax: +90 258 431 55 85 

Cep: 0 530 408 16 26 

www.buldanticaretodasi.org.tr 

E –posta: bilgi@buldanticaretodasi.org.tr 

buldanto@tobb.org.tr 

 

 İmtiyaz Sahibi: BTO adına Halil 
BAŞTÜRKMEN 
BTO Yönetim Kurulu Başkanı 
Yayın Kurulu: İbrahim ACIKARA, Ayhan 
EMİRDAĞ 
Yazı İşleri Müdürü: Mustafa UYSAL 
Yayın Türü: Süreli Yayın ( Bülten 3 ayda bir 
yayınlanır) 

 Bültenimizde kullanılan yazı ve resimler 
kaynak gösterilerek kullanılabilir. 

http://www.buldanticaretodasi.org.tr/
mailto:bilgi@buldanticaretodasi.org.tr
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